
Objednací č. 00133183
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

Displej pro přístrojovou desku traktoru John Deere 6010/měřidlo
traktoru.

Popis: 
Přesně originální povrchová úprava. Pokud displej na vašem vozidle
funguje pouze neúplně nebo je vypnutý nebo nastartovaný, jsou
příčinou obvykle vadné displeje a/nebo jejich vodivý kontakt. Svůj
nástroj můžete opravit pomocí zobrazených součástí. 
K montáži je nutná zručnost pájení, protože fólii vodiče je nutné
připájet! 
Toto je měřidlo, které se nachází uprostřed počítadla traktoru a může
ukazovat otáčky za minutu, otáčky za minutu a převodový poměr výkonu. Pasuje pouze na traktory se 4stupňovou
převodovkou s řazením pod zatížením.

Celkové rozměry skla displeje: 58 x 75 mm 
Vyhovuje: 
John Deere traktory 6010 6110 6210 6310 6410 6510 6610

Naleznete v katalogu na stránce
Elektrika 266

Displej
traktormetru pro přístrojovou desku

04.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Displej
	Doplňující informace


